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75.249,00

09/03/202110:51:20 LANCE R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 035) 75.100,00

09/03/2021 10:52:15 LANCE SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 069) 75.099,00

09/03/202110:52:24 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 65,00

09/03/2021 10:52:33 MENSAGEM YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 012)
Solicito 0 cancelamento de meu lance no valor de 65,00.
09/03/2021 10:52:44 MENSAGEM COMERCIAL ANIZ (PARTICIPANTE 094)
Solicito 0 cancelamento de meu lance no valor de 60.000,00.
09/03/2021 10:52:58 NOTIFICAQAO SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 012 no valor de 65,00 foi cancelado.
09/03/2021 10:53:08 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 65.000,00

09/03/2021 10:53:36 NOTIFICACAO SISTEMA
’~‘-lance do PARTICIPANTE O94 no valor de 60.000,00 foi canoelado.
.3/03/2021 10:53:44 LANCE R.L DE SOUZA (PARTICIPANTE 025) 75.080,00

09/03/2021 10:53:56 LANCE COMERCIAL ANIZ (PARTICIPANTE 094) 37.800,00

09/03/2021 10:55:13 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE O48) 64.999,99

09/03l202110:55:55 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 64.500,00

09/03/2021 1 0:56:01 LANCE SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 069) 75.079,00

09/03/202110:56:36 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE 046) 64.499,00

09/03/202110:56:55 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 64.000,00

09/03/202110:57:14 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE 046) 63.999,00

09/03/202110:57:50 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 63.890,99

09/03/202110:57:50 LANCE SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE O69) 75.078,00

09/03I202110:58:13 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE 046)

09/03/2021 10:58:51 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE O12)

63.590,00
63.400,0

09/03/2021 10:58:59 LANCE R.L DE SOUZA (PARTICIPANTE O25) 75.070,00

09/03/202110:59:03 LANCE SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 069) 75.077,00

LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE O46) 63.399,00

,9/03/202110:59:13 LANCE SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 069) 75.069,00

09/03/202110:59:58 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 63.200,00

09/03/2021 10:59:59 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE 046) 63.390,00

09/03/2021 11:00:07 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE O46) / 63.1 99,00

09/03/2021 11 :01 :03 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 63.100,00

09/03/2021 11:01:43 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE 046) 63.099,00

09/03/202111:02:24 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE O12) 63.050,00

09/03/2021 11:02:40 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE O46) 63.049,00

09/03/2021 11:03:10 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 63.000,00

09/03/2021 11:03:20 LANCE R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 035) 75.050,00

09/03/2021 11:03:35 LANCE R.L DE SOUZA (PARTICIPANTE O25) 75.060,00

09/03/2021 11:03:44 LANCE SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE O69) 75.049,00

09/03/2021 11:04:01 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE O46) 62.999,00

09/03l202111:04:26 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE O12) 62.899,00

09/03/2021 11:04:54 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE 046) 62.898,00

09/03/202111:05:13 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 62.850,00

09/03/2021 11:05:40 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE 046) 62.B40,00

Gerado em: 12/04/2021 09:23:13 /V7 16de26



09/03/202111:06:09 LANCE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE

YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE O12)
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62.839,00

09/03/2021 11:06:37 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE 046) 62.B38,00

09/03/2021 11:06:53 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 62.837,99

09/03/2021 11:07:33 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE O46) 62.B36,00

09/03/2021 11:07:51 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE O12) 62.835,99

09/03/2021 11:08:16 LANCE R.L DE SOUZA (PARTICIPANTE 025) 75.030,00

09/03/2021 11:08:58 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE 046) 62.835,00

09/03/2021 11:09:37 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 62.834,99

09/03/2021 11:10:04 LANCE SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 069) 75.029,00

09/03/2021 11:11:01 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE 046) 62.833,00

09/03/2021 11:11:40 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 62.832,99

“'1/03/2o2111:11:57 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE 046) 62.832,00

09/03/2021 11:12:05 LANCE BOA VISTA COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 009) 80.199,00

09/03/2021 11:12:21 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 62.831 ,99

09/03/2021 11:12:44 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE O46) 62.831 ,00

09/03/2021 11:13:10 MENSAGEM A .N. B. BASTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE
Por que o lote 3 néo houve prorrogagéo automética ?’?????
09/03/202111:13:11 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 62.830,89

09/03/2021 11:13:49 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE 046) 62.830,00

09/03/202111:14:36 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 62.829,00

09/03/2021 11:14:48 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE 046) 62.B2B,00

09/03/202111:15:07 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 62.827,99

09/03/2021 11:15:12 LANCE R.L DE SOUZA (PARTICIPANTE O25) 15015.06
09/03/2021 11:15:33 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE 046) 62.827,00

'\Cl’3&»
09/03/2021 11:15:49 LANCE R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE O35) 75.014,00

be/os/2021 11:15:55 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 62.826,00

209/03/2021 11:16:10 LANCE SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 069) 75.013,00

.49/03/2021 11:16:13 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE 046) 62.820,00

09/03/202111:16:34 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 62.819,99

09/03/2021 11:17:06 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE 046) 62.800,00

09/03/2021 11:17:39 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE O12) 62.799,00

09/03/2021 11:18:30 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE O46) 62.790,00

09/03/2021 11:18:45 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 62.789,99

09/03/202111:19:05 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE 046) 62.780,00

09/03/2021 11:19:25 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 62.779,99

09/03/2021 11:19:47 MENSAGEM PREGOEIRO
houve uma prorrogagéo, decorrido 0 tempo regulamentar 0 sistema fechou automatlcamente
09/03/2021 11:20:06 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE 046) 62.770,00

09/03/2021 11 :20:06 LANCE R.L DE SOUZA (PARTICIPANTE O25) 75.002,00

09/03/2021 11:20:23 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 62.769,89

09/03/2021 11:20:58 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE 046) 62.760,00

09/03/2021 11:21 :19 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 62.759,99

09/03/2021 11:21:27 MENSAGEM A .N. B. BASTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE
Néo vl, estranho, mas vamos pra frente
09/03/2021 1 1 :21 :55 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE O46) 62.750,00
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09/03/2021 11:21:58 LANCE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE

SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE O69)
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09/03/2021 11:22:20 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE O12) 62.749,99

09/03/2021 11:23:01 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE 046) 62.740,00

09/03/2021 11:23:05 MENSAGEM SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 069)
Realmente no lote 03 néo houve prorrogagéo igual aos outros lotes
09/03/2021 11:23:12 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 62.739,89
09/03/2021 11:23:32 LANCE R.L DE SOUZA (PARTICIPANTE O25) 74.999,00

09/03/2021 11:23:35 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE 046) 62.730,00

09/03/2021 11:23:42 LANCE SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 069) 74.998,00

09/03/2021 11:24:25 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE O12) 62.720,00

09/03/2021 11:24:42 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE 046) 62.719,00

I19/03/2021 11:25:15 MENSAGEM PREGOEIRO
adas as prorrogagoes fica registradas no sistema quando for impresso os relatorios os senhores poderéo ver

09/03/2021 11:25:35 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 62.718,99

09/03/2021 11:26:05 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE O46) 62.717,00

09/03/2021 11:26:50 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE O12) 62.716,99

09/03/2021 11:26:58 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE 046) 62.715,00

09/03/2021 11:27:28 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 015) 62.700,00

09/03/2021 11:27:47 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE 046) 62.699,00

09/03/2021 11:27:52 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 62.699,99

09/03/2021 11:28:03 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 62.698,00

09/03/2021 11:28:11 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE 046) 62.697,00

09/03/2021 11:28:18 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 015) 62.695,00

09/03/2021 11:28:27 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE 046) 62.694,00

09/03/2021 11:28:50 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) s2.asa,uo 1!?
09/03/2021 11:29:03 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE O46) 62.692,00@

09/03/2021 11:29:31 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 62.690,00

9/03/2021 11:29:50 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE O15) 62.600,00

09/03/2021 11:30:11 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 62.599,00

09/03/2021 11:30:26 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE O46) / 62.598,00

09/03/2021 11 :31 :13 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 62.597,00

09/03/2021 11:31:15 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 015) 3l< 62.590,00

09/03/2021 11:31:51 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE O46) 62.589,00

09/03/2021 11:32:09 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 62.570,00

09/03/2021 11:32:18 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 015) 62.580,00

09/03/2021 11:32:19 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE 046) 62.569,00

09/03/2021 11:32:31 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE O12) 62.565,00

09/03/2021 11:32:40 LANCE A .N. B. BASTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE O50) 74.997,00

09/03/2021 11:32:51 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE 046) 62.564,00

09/03/2021 11:33:42 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 62.563,00

09/03/2021 11:33:52 LANCE SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 069) 74.996,00

09/03/2021 11:33:54 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE 046) 62.560,00

09/03/2021 11:34:05 LANCE A .N. B. BASTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE O50) 74.995,00

09/03/2021 11:34:08 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 62.555,00
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09/03/2021 11:34:38 LANCE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE I
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62.550,00

09/03/2021 11:34:56 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 62.549,00

09/03/2021 11:35:08 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE 046) 62.548,00

09/03/2021 11:35:18 LANCE SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE O69) 74.994,00

09/03/2021 11:35:21 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 62.54-7,00

09/03/2021 11:35:30 LANCE A .N. B. BASTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 050) 74.990,00

09/03/2021 11:35:37 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE 046) 62.540,00

09/03/2021 11:36:09 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE O12) 62.539,99

09/03/2021 11:36:24 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE 046) 62.538,00

09/03/2021 11:37:12 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 62.537,99

09/03/2021 11:37:36 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE O46) 62.536,00

T‘/03/2021 11:37:49 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 62.535,89

oé/os/2021 11=sa=o5 umcz E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE O46) 62.534,00

09/03/2021 11:38:17 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 62.534,79

09/03/2021 11:38:31 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 62.533,89

09/03/2021 11:38:39 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE O46) 62.532,00

09/03/2021 11:39:00 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 62.531 ,99

09/03/2021 11:39:14 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE 046) 62.530,00

09/03/2021 11:39:35 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 62.529,99

09/03/2021 11:39:39 MENSAGEM ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 015)
O que aconteceu no lote 3 foi vergonhoso, os outros lotes quase néo acabam e 0 lote 3 multo rapido. lsso néo existe.
09/03/2021 11:39:50 MENSAGEM A .N. B. BASTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE
Os outros dois houveram slm, que participei, quando olhei 0 3, jé era.... néo vi prorrogagéo, mas tudo bem, vamos pra frente.... 4%.
09/03/2021 11:40:03 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE 046) 62.528,00

09/03/2021 11:40:10 LANCE SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 069) 74.989,00

09/03/2021 11:40:14 LANCE YBP COMERCIAL LTDA — ME (PARTICIPANTE 012) 62.527,99

09/03/2021 11:40:33 MENSAGEM A .N. B. BASTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE
""5, concordo ll!!!

09/03/2021 11:40:48 LANCE A .N. B. BASTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE O50) 74.988,00

09/03/2021 11:40:56 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE O46) 62.526,00

09/03/202111:41:13 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 62.525,99

09/03/2021 11:41:20 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE 046) 62.524,00

be/os/2021 11=41=51 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 62.523,99

09/03/2021 11:42:12 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE 046) 62.522,00

09/03/2021 11:42:26 MENSAGEM ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 015)
LOTE 3: 09/03/2021 10:51:38 DISPUTA 09/O3/2021 11:01:38 HABILITACAO 10 MIN CONTADOS. Relamente muito estranho
09/03/202111:42:39 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 62.521,99

09/03/2021 11:42:44 LANCE SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 069) 74.987,00

09/03/2021 11:43:14 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE O46) 62.520,00

09/03/202111:43:35 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 62.519,00

09/03/2021 11:43:41 LANCE A .N. B. BASTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE O50) 74.985,00

09/03/2021 11:43:43 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE 046) 62.512,00

09/03/2021 11:44:12 LANCE SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE O69) 74.984,00

09/03/2021 11:44:16 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 62.505,00

09/03/2021 11:44:37 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE 046) 62.501,00
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09/03/2021 11:44:44 LANCE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - cs
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09/03/2021 11:44:47 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 62.500,00

09/03/2021 11:45:04 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE 046) 62.499,00

09/03/2021 11:45:19 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 62.498,99

09/03/2021 11:45:42 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE O46) 62.497,00

09/03/2021 11:46:20 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 62.496,99

09/03/2021 11:46:25 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE 046) 62.495,00

09/03/2021 11:46:25 LANCE SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 069) 74.982,00

09/03/2021 11:46:28 MENSAGEM ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 015)
LOTE 1: 10:09:58 DISPUTA 09/03/2021 11:28:31 HABILITAOAO Essa disputa do lote 3 néo faz o menor sentido.
09/03/2021 11:46:40 LANCE A .N. B. BASTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE O50) 74.981 ,00

‘G/03/2021 11:46:51 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE O12) 62.494,99

49/03/2021 11:47:04 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE O46) 62.491,00

09/03/2021 11:47:38 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 62.490,00

09/03/2021 11:47:57 LANCE SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 069) 74.980,00

09/03/2021 11:48:07 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE 046) 62.402,00

09/03/2021 11:48:15 MENSAGEM PREGOEIRO
Programacao da Bll jé esta verificando]
09/03/2021 11:48:22 LANCE YBP COMERCIAL LTDA — ME (PARTICIPANTE 012) 62.401,00

09/03/2021 11:48:31 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE O46) e2 asa,oo /~">
09/03/2021 11:48:55 LANCE A .N. B. BASTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 050) 14.919,oo .§
09/03/2021 11:49:06 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 62.397,00

09/03/2021 11:49:15 LANCE SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE O69) 74.978,00

09/03/2021 11:49:31 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE 046) 62.395,00

09/03/2021 11:49:43 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 62.390,00

09/03/2021 11:50:16 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE 046) 62.385,00

09/03/2021 11:50:32 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 62.380,00

3/03/2021 11:50:51 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE 046) 62.375,00

09/03/2021 11:51:22 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 62.374,00

09/03/2021 11:51:56 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE 046) 62.370,00

09/03/2021 11:52:04 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE O12) 62.369,00

09/03/2021 11:52:42 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE 046) 62.365,00

09/03/2021 11:52:48 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 6.234,99

09/03/2021 11:52:55 MENSAGEM YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) "‘ I
Solicito 0 cancelamento de meu lance no valor de 6.234,99.
09/03/2021 11:53:03 MENSAGEM YBP COMERCIAL LTDA — ME (PARTICIPANTE O12)
Solicito 0 cancelamento de meu lance no valor de 6.234,99.
09/03/2021 11:53:17 NOTIFICAQAO SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 012 no valor de 6.234,99 foi cancelado.
09/03/2021 11:53:25 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE 046) 62.360,00

09/03/2021 11:53:34 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 62 .364,99

09/03/2021 11:53:49 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE O12) 62.359,00

09/03/2021 11:54:14 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE 046) 62.350,00

09/0312021 11:54:25 LANCE YBP COMERCIAL LTDA — ME (PARTICIPANTE 012) 62.349,00

09/03/2021 11:54:50 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE 046) 62.340,00
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62.339,99

09/03/2021 11:55:41 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE 046) 62.330,00

09/03/2021 11:55:58 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 015) 62.399,90

09/03/2021 11:56:01 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 62.329,00

09/03/2021 11:56:13 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE 046) 62.320,00

09/03/2021 11:56:28 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 015) 62.329,90

09/03/2021 11:56:50 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 62.319,99

09/03/2021 11:56:57 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE 046) 62.311,00

09/03/2021 11:57:32 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 62.31 0,00

09/03/2021 11:57:47 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE 046) 62.301,00

09/03/2021 11:58:29 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 62.300,00

\1/03/2021 11:58:56 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE O46) 62.295,00

09/03/2021 11:59:14 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 62.290,99

09/03/2021 11:59:19 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE O46) 62.199,00

09/03/2021 11:59:46 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 62.198,00

09/03/2021 11:59:49 LANCE A .N. B. BASTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE O50) 74.977,00

09/03/2021 12:00:02 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE 046) 62.150,00

09/03/2021 12:00:11 LANCE SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 069) 74.976,00

09/03/2021 12:00:35 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE O12) 62.149,99

09/03/2021 12:00:46 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE 046) 62.050,00

09/03/2021 12:00:59 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 62.019,00

09/03/2021 12:01 :14 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE 046) 62.009,00

09/03/2021 12:01:35 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 62.000,00

09/03/2021 12:01:45 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE O46) 61 .999,00

09/03/2021 12:03:46
09/03/2021 12:03:46 NOTIFICACAO SISTEMA

HABILITACAO x /

ff) detentor da melhor oferta é COMERCIAL ANIZ
.1/03/2021 08:10:05 MENSAGEM COMERCIAL ANIZ (PARTICIPANTE 094)
Born dia, solicitamos que o prazo de entrega seja adlado em ate 10 dias, se possivel, por conta do lockdown decretado no dia 04 de
marco de 2021 por causa do corona vlrus.
12/03/2021 15:05:39 INABILITAQAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
COMERCIAL ANIZ inabilitado. Motivo: As amostras referidas deveréo ser entregues por representante legal ou procurador
credenciado pelo licitante provisoriamente classificado em primeiro lugar, no prazo maximo de 02 (dois) dias uteis contados da
solicitagéo do Pregoeiro feita através do chat do sistema da BLL, o néo envio das amostras conforme 0 prazo determinado, bem
como a néo aprovacao das amostras acarretara na desclassificagéo/lnabllitaoéo, sendo convocado 0 licitante subseqilente, e assim
sucessivamente, observada a ordem de classificagao ,
12/03/2021 15:05:39 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é E. BERNARDO DE SOUZA ME
15/03/2021 10:44:47 INABILITAQAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
E. BERNARDO DE SOUZA ME inabilitado. Motivo: Com fulcro no item 10.5.3. a participante apresentou Certidéo negativa de
faléncia ou concordata, no entanto a mesma encontra-se com prazo de validade vencido.
15/03/2021 10:44:47 NOTIFICAQAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é YBP COMERCIAL LTDA - ME
15/03/2021 15:06:32 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 012: SENHOR LICITANTE VENCEDOR: a fim de permitir que a admlnlstraoéo afira a compatibilidade do
material ofertado, solicitamos que seja cumprida a forrnalidade do sub item 11.2 do edital, ou seja, a entrega das amostras
observado o praz a ser comprido
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18/03/2021 11:10:22 INABILITAQAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
YBP COMERCIAL LTDA - ME inabilitado. Motivo: apresentou itens em desoonfomidade as especifioacfies contidadas no termo de
referéncia, nao foram apresentados laudos microbiologioo e fisico -qulmico de todas as amostras contrariando 0 instrumento
oonvocatorio.
18/03/2021 11:10:22 NOTIFICAQAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME
18/03/2021 12:31 :48 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 015: SENHOR LICITANTE VENCEDOR: a fim de permitir que a administraqao afira a compatibilidade do
material ofertado, solicitamos que seja cumprida a formalidade do sub item 11.2 do edital, ou seja, a entrega das amostras
observado o praz a ser comprido
18/03/2021 14:35:10 MENSAGEM ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 015)
Prezados pregoeiro, informamos que a nossa inabilitacéo do lote 1 esta totalmente equlvocada. Todos os laudos se referem as
macas e produtos entregues.
23/03/2021 13:28:45 INABILITAQAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

»'\NTONlO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME inabilitado. Motivo: apresentou itens em desoonfomidade as especificacoes
mtidadas no termo de referencia, os laudos microbiologico e fisico -quimlco apresentados estéo dlferentes das amostras

apresentadas.
23/03/2021 13:28:46 NOTIFICAQAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
23/03/2021 13:29:58 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 069: SENHOR LICITANTE VENCEDOR: a flm de permitir que a admlnistracao afira a compatibilidade do
material ofertado, solicitamos que seja cumprida a formalidade do sub item 11.2 do edital, ou seja, a entrega das amostras
obsen/ado o praz a ser comprido
29/03/2021 08:34:55 INABILITAQAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI inabilitado. Motivo: As amostras referidas deveréo ser entregues por representante legal
ou procurador credenciado pelo licitante provisoriamente classificado em prlmeiro lugar, no prazo méximo de 02 (dois) dias uteis
contados da solicitaoéio do Pregoeiro feita através do chat do sistema da BLL, o nao envio das amostras confom1e o prazo
determinado, bem como a nao aprovagao das amostras acarretara na desclassiflcacao/inabilitacéo, sendo convocado 0 licitante
subseqtiente, e assim suoessivamente, observada a ordem de classificacao
29/03/2021 08:34:55 NOTIFICAQAO SISTEMA I
O detentor da melhor oferta é A .N. B. BASTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI
29/03/202109:11:31 MENSAGEM PREGOEIRO d
PARA PARTICIPANTE 050: SENHOR LICITANTE VENCEDOR: a fim de permitir que a administracao afira a compatibilidade do Q
material ofertado, solicitamos que seja cumprida a formalidade do sub item 11.2 do edital, ou seja, a entrega das amostras

,observado o prazo a ser comprido
1/03/2021 10:14:53 INABILITAQAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

A .N. B. BASTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI inabilitado. Motivo: As amostras referidas deveréo ser entregues por
representante legal ou procurador credenciado pelo licitante provisoriamente classificado em prlmeiro lugar, no prazo maximo de 02
(dois) dias uteis contados da solicitacao do Pregoeiro feita através do chat do sistema da BLL, 0 nao envio das amostras confomwe o
prazo determinado, bem como a nao aprovacao das amostras acarretara na desclassificacao/inabilitacao, sendo convocado 0
licitante subseqfiente, e assim sucessivamente, observada a ordem de classificacéo
31/03/2021 10:14:53 NOTIFICAQAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é R.L DE SOUZA
31/03/2021 10:28:44 MENSAGEM PREGOEIRO L
PARA PARTICIPANTE 025: SENHOR LICITANTE VENCEDOR: a flm de permitir que a adminlstracéo afira a compatibilidade do
material ofertado, solicitamos que seja cumprida a formalidade do sub item 11.2 do edital, ou seja, a entrega das amostras
observado o prazo a ser comprido
05/04/2021 12:24:16 INABILITAQAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
R.L DE SOUZA inabilitado. Motivo: apresentou itens em desconformidade as especificacées contidadas no termo de referéncia, nao
foram apresentados laudos microbiolégico e fisico -quimico de todas as amostras contrariando o instrumento convocatério.
05/04/2021 12:24:16 NOTIFICAQAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
05/04/2021 12:25:30 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 035: SENHOR LICITANTE VENCEDOR: a fim de permitir que a administracéo afira a compatibilidade do
material ofertado, solicitamos que seja cumprida a formalidade do sub item 11.2 do edital, ou seja, a entrega das amostras
observado o prazo a ser comprido
07/04/2021 09:30:03 LANCE R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 035) 75.012,00
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07/04/2021 09:30:14 NOTIFICAQAO SISTEMA
Valores unitarios definidos pelo vencedor.
07/04/2021 13:28:45 INABILITACAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA inabilitado. Motivo: As amostras referidas deverao ser entregues por representante
legal ou procurador credenciado pelo licitante provisoriamente classificado em prlmeiro lugar, no prazo méximo de 02 (dois) dias
uteis contados da solicitacéo do Pregoeiro feita através do chat do sistema da BLL, o néo envio das amostras conforme o prazo
deteminado, bem como a nao aprovacao das amostras acarretaré na desclassiflcacao/inabilitacéo, sendo convocado o licitante
subseqtiente, e assim sucessivamente, observada a ordem de classificagao
07/04/2021 13:28:46 NOTIFICAQAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é EMERSON DOS SANTOS BARROS
07/04/2021 14:55:40 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 027: SENHOR LICITANTE VENCEDOR: a fim de pem1itir que a administracéo afira a compatibilidade do
material ofertado, solicitamos que seja cumprida a formalidade do sub item 11.2 do edital, ou seja, a entrega das amostras
observado o prazo a ser comprido
I18/04/2021 16:35:04 INABILITACAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

.v1ERSON DOS SANTOS BARROS inabilitado. Motivo: apresentou itens em desconformidade as especificacfies contidadas no
termo de referéncia, As amostras apresentadas sao divergentes das especificacoes do edital
08/04/2021 16:35:04 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é BOA VISTA COMERCIO E SERVICOS LTDA
08/04/2021 16:36:33 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 009: SENHOR LICITANTE VENCEDOR: a fim de permitir que a administraoéo afira a compatibilidade do
material ofertado, solicitamos que seja cumprida a formalidade do sub item 11.2 do edital, ou seja, a entrega das amostras
obsen/ado o prazo a ser comprido
09/04/2021 12:38:36 MANIFESTACAO DE RECURSOS
09/04/2021 13:08:37 EM ADJUDICACAO

09/04/2021 13:44:26 LANCE BOA VISTA COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 009) 80.192,00

09/04/2021 14:18:18 ADJUDICADO

12/04/2021 09:21 :06 HOMOLOGADO

LOTE 3 - HOMOLOGADO
LOTE 3 '

~ VALORES UNITARIOS FINAIS q/
.em: 1 Unidade: KIT Marca: diversos Modelo: kit '
Descricéo: KIT ESCOLAR - III
Quantidade: 15.309 Valor Unit.: 22,14 Valor Total: 338.941 26

CLASSIFICAQAO
Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 BOA VISTA COMERCIO E SERVICOS LTDA 10.394.436/0001-66 451.921,68 338.941,26 Sim

2 NATALIA GONQALVES DOS SANTOS - ME 21.588.014/000148 375.835,95 375.835,95 Sim

3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 434.469,42 399.000,00 Sim

4 SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 31 .9'/0.697/0001-57 750.141 ,00 405.000,00 Sim

5 A .N. B. BASTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI 63.496079/0001-03 405688.50 405688.50 Sim

6 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 36.487.207/0001-80 430.182,90 430.182,90 Sim

7 EMERSON DOS SANTOS BARROS 36.203327/0001-08 509.636,61 437225.04 Sim

8 MARIA HELENA GOUVEIA LIMA VERDE ME 15.586927/0001-22 520.504,4691 520.504,4691 Sim

9 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 41.557349/0001-06 53'/.345.90 537.345.90 Sim

10 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 41.600.131/0001-97 542.091 ,69 542.091,69 Nao

11 MM GUEDES 31 .594.392/0001-98 2.449.440,00 2.449.440,00 Sim

12 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 13.806.931/0001-23 7.640.314.680.60 7.640.314.680,60 Sim
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Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
INABILITADOS

Razfio Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

COMERCIAL ANIZ O86 33.146.817/0001-21 551 .277,09 206.671 ,50 Sim
YBP COMERCIAL LTDA - ME 015 26.970227/0001-53 5.859.137.025,00 318.000,00 Sim
E. BERNARDO DE SOUZA ME 092 30.406.114/0001-05 336.798,00 319999.00 Sim

R.L DE SOUZA 034 05.974.937/0001-81 439.980,66 330.998,00 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE
25/02/2021 08:09:23 PUBLICADO

25/02/2021 08:20:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS

-I/03/2021 08:01 :00 ANALISE DE PROPOSTAS

09/03/2021 10:51:38 DISPUTA

09/03/2021 10:51 :38 LANCE R.L DE SOUZA (PARTICIPANTE 034) 439.980,66

09/03/2021 10:51:38 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE 092) 336.798,00

09/03/2021 10:51:38 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 015) 5.859.137.025,00

09/03/2021 10:51:38 LANCE COMERCIAL ANIZ (PARTICIPANTE 086) 551 .277,09

09/03/2021 10:51:38 LANCE BOA VISTA COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 096) 451.921 ,68

09/03/2021 10:51:38 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 067) 430.1 82,90

09/03/2021 10:51:38 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 052) 7.640.314.680,60

09/03/2021 10:51:38 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 542.091,69

09/03/2021 10:51:38 LANCE R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 063) 434.469,42

09/03/2021 10:51:38 LANCE SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 019) 750.141 ,00

09/03/2021 10:51:38 LANCE NATALIA GONCALVES DOS SANTOS - ME (PARTICIPANTE 031) 375.835,95

09/03/2021 10:51:38 LANCE EMERSON DOS SANTOS BARROS (PARTICIPANTE 007) 509.636,61

09/03/2021 10:51:38 LANCE MM GUEDES (PARTICIPANTE 072) 2.449.440,00

‘I/03/2021 10:51:38 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTACOES LTDA ME 537.345,90

09/03/2021 10:51:38 LANCE A .N. B. BASTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 081) 405.688,50

09/03/2021 10:51:38 LANCE MARIA HELENA GOUVEIA LIMA VERDE ME (PARTICIPANTE 093) 520.504,4691

09/03/2021 10:51:57 LANCE COMERCIAL ANIZ (PARTICIPANTE 086) 37.800,00

09/03/2021 10:52:52 LANCE BOA VISTA COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 096) 338.941,26

09/03/2021 1 0:53:12 LANCE R.L DE SOUZA (PARTICIPANTE 034) /- 375.000,00

09/03/2021 10:53:27 LANCE

09/03/2021 10:53:27 MENSAGEM COMERCIAL ANIZ (PARTICIPANTE 086)
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 37.800,00.

R.L DE SOUZA (PARTICIPANTE 034) M asa.ooo,oo

09/03/2021 10:53:50 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 015) 335.000,00
09/03/2021 10:54:06 LANCE R.L DE SOUZA (PARTICIPANTE 034) 335.500,00
09/03/2021 10:54:08
O lance do PARTICIPANTE 086 no valor de 37.800,00 foi cancelado

NOTIFICAQAO SISTEMA

09/03/2021 10:54:09 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE 092) 334.999,00

09/03/2021 10:54:36 LANCE YBP COMERCIAL LTDA — ME (PARTICIPANTE 015) 333.000,00

09/03/2021 10:55:09 LANCE SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 019) 405.000,00

09/03/2021 10:55:32 LANCE EMERSON DOS SANTOS BARROS (PARTICIPANTE 007) 437.225,04

09/03/2021 10:55:47 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE 092) 332.999,00
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LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 015)

,,- I400

331 .000,00

09/03/2021 10:56:18 LANCE COMERCIAL ANIZ (PARTICIPANTE 086)
206.671 ,50

09/03/2021 10:56:50 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE 092)
330.999,99

09/03/2021 10:57:17 LANCE R.L DE SOUZA (PARTICIPANTE 034) I
330.998,00

09/03/2021 10:57:21 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 015)
320.000,00

09/03/2021 10:57:22 LANCE R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 063)
399.000,00

09/03/2021 10:57:25 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE 092)
330.997,00

09/03/2021 10:57:37 LANCE E. BERNARDO DE SOUZA ME (PARTICIPANTE 092)
319.999,00

09/03/2021 10:58:06 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 015)
318.000,00

09/03/2021 11:01:38 HABILITACAO
09/03/2021 11:01:38 NOTIFICACAO SISTEMA
-'4. detentor da melhor oferta é COMERCIAL ANIZ
. :/03/2021 08:11:05 MENSAGEM COMERCIAL ANIZ (PARTICIPANTE 086)
Bom dia, solicitamos que o prazo de entrega seja adiado em ate 10 dias, se possivel, por conta do lockdown decretado no dia 04 de
marco de 2021 por causa do corona virus.
12/03/2021 15:05:39 INABILITAQAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
COMERCIAL ANIZ inabilitado. Motivo: As amostras referidas deverao ser entregues por representante legal ou procurador
credenciado pelo licitante provisoriamente classificado em primeiro lugar, no prazo méxlmo de 02 (dois) dias uteis contados da
solicitagao do Pregoeiro feita através do chat do sistema da BLL, o nao envio das amostras conforme 0 prazo determinado, bem
como a nao aprovagzéo das amostras acarretara na desclassificacéo/inabilitagao, sendo convocado o licitante subseqiiente, e assim
sucessivamente, observada a ordem de classificagao _
12/03/2021 15:05:39 NOTIFICAQAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é YBP COMERCIAL LTDA - ME
15/03/2021 10:44:47 INABILITACAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
E. BERNARDO DE SOUZA ME inabilitado. Motivo: Com fulcro no item 10.5.3. a participante apresentou Certidao negativa de
faléncia ou concordata, no entanto a mesma encontra-se com prazo de validade vencido.
15/03/202115:07:06 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 015: SENHOR LICITANTE VENCEDOR: a flm de permitir que a administracao afira a compatibilidade do g
material ofertado, solicitamos que seja cumprida a formalidade do sub item 11.2 do edital, ou seja, a entrega das amostras
observado o praz a ser comprido
18/03/2021 11:11:15 INABILITACAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

""5P COMERCIAL LTDA - ME inabilitado. Motivo: apresentou itens em desconformidade as especificacfies contidadas no termo de
eferéncia, néo foram apresentados laudos microbiologico e fisico -quimico de todas as amostras contrariando o instrumento
convocatorio.
18/03/2021 11:11:15 NOTIFICAQAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é R.L DE SOUZA
18/03/2021 15:07:13 MENSAGEM PREGOEIRO ‘
PARA PARTICIPANTE 034: PARA PARTICIPANTE 015: SENHOR LICITANTE VENCEDOR: a flm de permitir que a administracao
afira a compatibilidade do material ofertado, solicitamos que seja cumprida a formalidade do sub item 11.2 do edital, ou seja, a
entrega das amostras observado o praz a ser comprido
23/03/2021 13:30:57 INABILITAQAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
R.L DE SOUZA inabilitado. Motivo: As amostras referidas deverao ser entregues por representante legal ou procurador credenciado
pelo licitante provisoriamente classificado em primeiro lugar, no prazo maximo de 02 (dois) dias uteis contados da solicitacéo do
Pregoeiro feita através do chat do sistema da BLL, o nao envio das amostras conforme o prazo determlnado, bem como a nao
aprovaoéo das amostras acarretara na desclassificacao/inabilitagao, sendo convocado o licitante subseqtiente, e assim
sucessivamente, observada a ordem de classificacéo
23/03/2021 13:30:57 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é BOA VISTA COMERCIO E SERVICOS LTDA
23/03/202113:32:01 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 096: SENHOR LICITANTE VENCEDOR: a fim de permitir que a administracao afira a compatibilidade do
material ofertado, solicitamos que seja cumprida a formalidade do sub item 11.2 do edital, ou seja, a entrega das amostras
observado o praz a ser comprido
09/04/2021 12:38:36 MANIFESTACAO DE RECURSOS
09/0412021 13:08:31 EM ADJUDICACAO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE

ATA DE HOMOLOGACAO
PREGAO ELETRONICO N° 1902.01/21PE
Processo Administrativo N° 00020802/21

Tipo: AQUISIQAO
PREGOEIRO: JOAO BATISTA PAZ ROMAO

Data de Publicagao: 25/02/2021 08:09:24

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 12/04/2021 09:21:05
LOTE 1

VALORES UNITARIOS FINAIS

005)

'40}

0:8
' 

7 I :m: 1 Unidade: KIT Marca: diversos Modelo: kit
Descrigao: KIT ESCOLAR - I
Quantidade: 2.150 Valor Unit.: 24,83 Valor Total: 53.384,50

CLASSIFICACAO

E Razio Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
ME

1 BOA VISTA COMERCIO E SERVICOS LTDA 033 10.394.436/0001-66 69,058.00 53.384.50 Sim

2 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 074 41 .557.349/0001-06 65.467.50 53.405.00 Sim

3 EMERSON DOS SANTOS BARROS 023 36.203.327/0001-08 62.973,50 53900.50 Sim

4 NATALIA GONCALVES DOS SANTOS - ME 011 21 .588.01 4/0001-48 58.372,50 58372.50 Sim

5 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 093 41.600.131/0001-97 65.467.50 65460.00 Nao

6 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 092 36.487.207/0001-80 66.220.00 66.220.00 Sim

7 MARIA HELENA GOUVEIA LIMA VERDE ME 076 15.586927/0001-22 73.099,785 73.099.785 Sim

8 MM GUEDES 003 31 .594.392/0001-98 344.000,00 344.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Fin ME

"\ INABILITADOS
Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Fin ME

COMERCIAL ANIZ 029 33.146817/0001-21 67.961.50 25.477,50 Sim

E. BERNARDO DE SOUZA ME 049 30.406.114/0001-05 55.814.00 41 .525,00 Sim

7 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 091 13.806.931/0001-23 166.964.700.00 41 .526.00 Sim

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 019 12.622.231/0001-16 79937.00 41.731 .50 Sim

YBP COMERCIAL LTDA - ME 048 26.970.227/0001-53 115.175.500.00 41 .935.00 Sim

I A .N. B. BASTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI O31 63.496079/0001-03 62.092,00 50.198.00 Sim

SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 040 31.970.697/0001-57 94.600,00 50.199,00 Sim

R.L DE SOUZA 053 05.974.937/0001-81 69.359.00 50.500.00 Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 12/04/2021 09:21:06
LOTE 2

VALORES UNITARIOS FINAIS
9/

Item: 1 Unidade: KIT Marca: diversos Modelo: kit
Descricao: KIT ESCOLAR - ll
Quantidade: 2.800 Valor Unit.: 28,64

Valor Total: 80192.00

CLASSIFICACAO

Gerado em: 12/04/2021 09:23:15 1 de 3
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Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final
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ME

1 BOA VISTA COMERCIO E SERVICOS LTDA 009 10.394.436/0001-66 107.296.00 80.192,00 Sim
2 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E O22 41 .557.349/0001-06 98.280.00 80.200.00 Sim
3 NATALIA GONCALVES DOS SANTOS - ME 020 21 .588.01 4/0001-48 86.352,00 86.352,00 Sim
4 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 074 36.487.207/0001-80 97.720,00 97.720,00 Sim
5 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 059 41 .600.131/0001-97 99.148.00 99.148.00 N50

6 MARIA HELENA GOUVEIA LIMA VERDE ME 007 15.586.927/0001-22 120.399.72 120.399.72 Sim

7 MM GUEDES 049 31 .594.392/0001-98 448.000,00 448.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

~- Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

COMERCIAL ANIZ 094 33.146817/0001-21 100.828.00 37.800.00 Sim
E. BERNARDO DE SOUZA ME 046 30.406114/0001-05 83.076.00 61.999.00 Sim
YBP COMERCIAL LTDA - ME 012 26.970.227/0001-53 196.000.000.00 62.000,00 Sim

ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 015 13.806931/0001-23 329.033.600.00 62.329,90 Sim

SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 069 31 .970.697/0001-57 95.200.00 74.976.00 Sim

A .N. B. BASTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI 050 63.496079/0001-03 93.100.00 74.977,00 Sim

R.L DE SOUZA 025 05.974.937/0001-81 102.368.00 74.999.00 Sim

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 035 12.622.231/0001-16 113.064,00 75.012.00 Sim

EMERSON DOS SANTOS BARROS 027 36.203.327/0001-O8 93.212.00 79.968,00 Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 12/04/2021 09:21:08
LOTE 3

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KIT Marca: diversos Modelo: kit
Descricéoz KIT ESCOLAR - lll

Quantidade: 15.309 Valor Unit.: 22,14 Valor Total: 338.941.26

CLASSIFICAQAO
Razfio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 BOA VISTA COMERCIO E SERVICOS LTDA 096 10.394.436/0001-66 451.921.68 338.941.26 Sim

2 NATALIA GONCALVES DOS SANTOS - ME 031 21 .588.014/0001-48 375835.95 375,835.95 Sim

3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 063 12.622.231/0001-16 434.469,42 399.000.00 Sim

4 SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 019 31 .970.697/0001-57 750.141.00 405.000.00 Sim

5 A .N. B. BASTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI 081 63.496.079/0001-03 405.688.50 405.688.50 Sim

6 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 067 36.487.207/0001-80 430.182,90 430.182.90 Sim

7 EMERSON DOS SANTOS BARROS 007 36.203.327/0001-08 509.636.61 437.225.04 Sim

8 MARIA HELENA GOUVEIA LIMA VERDE ME 093 15.586.927/0001-22 520.504,4691 520.504,4691 Sim

9 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 080 41 .557.349/0001-06 537.345.90 537.345.90 Sim

10 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 045 41 .600.131/0001-97 542.091.69 542091.69 N50

11 MM GUEDES 072 31 .594.392/0001-98 2.449.440,00 2.449.440,00 Sim

12 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 052 13.806931/0001-23 7.640.314.680,60 7.640.314.680.60 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Ofarta lnicial Ofarta Final ME

INABILITADOS

Gerado em: 12/04/2021 09:23:15 9/ 2de3
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BARREIRA-CE

Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final

= ,, 2. to
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE '

ME

COMERCIALANIZ 086 33.146.817/0001-21 551.277.09 206.671.50 Sim
YBP COMERCIAL LTDA - ME 015 26.970.227/0001-53 5.859.137.025.00 318.000.00 Sim
E. BERNARDO DE SOUZA ME 092 30.406.114/0001-05 336.798,00 319999.00 Sim

R.L DE SOUZA 034 05.974.937/0001-81 439.980.66 330.998.00 Sim

/‘ . » __ II S_.;.:.oww - . '
AUTORIDADE: MA IA DOSOCORRO FELIPE ASL A
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resultado do Preg

..\

Lote:

Estado do Cearé
GOVERNO MUNICIPAL DE BARREIRA

SEC. MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITACAO
PREGAO N° 1902.01/21-PE

PROCESSO ADMINISTRATIVO N” 00020802/21

oeiro(a), toma p

DEO I/ea
\ g.

OB

COM/15:“

:1E' 7,\~'\ r

g.

0I)IICO ormédio do(a) Preg
'ntes licitant(s):

A(O) Sec. Municipal de Educacfio e Cultura, por inte
50 n° 1902.01/21-PE. Foi adjudicado o(s) objeto(s) desta Iicitacfio a(s) segul

RESULTADO DA ADJUDICACAO

001 - LOTE I
Quantidade: 1,000

Simacaot ADJUDICADO em 09/04/2021

Adjudicado para: BOA VISTA COMERCIO E SERVICO LTDA, pelo menor
lance cle R$ 53.l91,000 (Cinquenta e Trés Mil, Cento e Noventa e Um
Reais).

002 LOTE IILote: -
antidade: 1,000Qu

Situacaoz ADJUDICADO em 09/04/2021

Adjudicado para: BOA VISTA COMERCIO E SERVICO LTDA, pelo menor
lance deR$ 80.l92,000 (Oitenta Mil, Cento e Noventa eD0is
Reais).

I note: 003 -LOTE III
uantidade: 1,000Q

Situacao: ADJUDICADO em 09/04/202]

Adjudicado para: BOA VISTA COMERCIO E SERVICO LTDA, pelo menor
lance de R8 33 8.94l,260 (Trezentos e Trinta e Oito Mil, Novecentos
e Quarenta e Um Reais e Vinte e Seis Centavos).

nte certame homologado pelo(a)
'ndicado no

d menor preco, sendo o prese
TURA, conforme resultado 1

A licitacéo foi realizada pelo critério e _
EC. MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULautoridade competente do(a) S

quadro abalxo.

‘NTRO - BARREIRA - CERUA LUCIO TORRES, 622- CL
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RESULTADO DA HOMOLOGAQAO
Lote: 001 - LOTEI

Quantidade: 1,000

Situacao: HOMOLOGADO em l2/04/2021

Homologado para: BOA VISTA COMERCIO E SERVICO LTDA, C.N.P.J. n°
l0.394.436/0001-66, pelo menor preco unitario, no valor de R$
53.191 ,0O0 (Cinquenta e Trés Mil, Cento e Noventa e Um Re-ais).

Lote: 002 - LOTE II
Quantidade: 1,000

Situacao: HOMOLOGADO em 12/04/2021

I-Iomologado para: BOA VISTA COMERCIO E SERVICO LTDA, C.N.P.J. n°
l0.394.436/0001-66, pelo menor prcco unitério, no valor dc R$
80. 192,000 (Oitenta Mil, Cento e Noventa e Dois Reais).

Lote: 003 - LOTE III
Quantidade: 1,000

Situa<;50: HOMOLOGADO em 12/04/2021

Homologado para: BOA VISTA COMERCIO E SERVICO LTDA, C.N.P.J. n°
l0.394.436/0001-66, pelo menor preco unitario, no valor de R$
338.94I,260 (Trezentos e Trinta e Oito Mil, Novecentos e Quarenta
e Um Re-ais e Vinte e Seis Centavos).

O(A) pregoeiro(a) informa ainda, que os autos do Processo encontram-so com vistas franqueadas aos
interessados a partir da data desta publicagzfio, nos dias uteis no horario de expediente do(a) Sec. Municipal cle

~‘~Educac€.o e Cultura.

BARREIRA - CE, 12 do Abril de 2021

/II/l/[fi,1/Iix ,0,/0 §,@<,o_;\.'»o I54:/¢\
ARIA DO SOCORRO FELIP DA SILVA

ORDENADORA DE DESPESAS
Autoridade Competente

RUA LUCIO TORRES, 622- CENTRO - BARREIRA - CE
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